



تاریخ	۷
بهمن	۱۳۹۶
شنبه	

در روزهای ۱۹، ۱۸، ۱۷ بهمن ماه جاری صورت می‌گیرد؛ برپایی ششمین دوره جشنواره گل کازرون در روستای تاریخی جره

فرماندار کازرون از برپایی جشنواره گل این شهرستان در روزهای ۱۷، ۱۸ و ۱۹ ماه جاری در روستای تاریخی جره خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، سید کمال علوی در گفت‌وگو با خبرنگار صداوسیما مرکز فارس با تبریک پیشاپیش پیروزی بهار انقلاب گفت: اسما ششمین دوره جشنواره گل نرگس شهرستان کازرون در بخش جره و بالاده، روستای تاریخی جره برگزار خواهد شد که امیدواریم با توجه به تجربیات سال‌های گذشته و اقدامات انجام‌شده در حوزه زیرساختی، شاهد حضور بیشتر گردشگران در سطح ملی و بین‌المللی باشیم. سید کمال علوی با اشاره به زمان برگزاری ششمین دوره جشنواره گل نرگس شهرستان کازرون افزود: جشنواره اسما متفاوت از سال‌های گذشته در سه روز (۱۷، ۱۸، ۱۹ بهمن ماه ۱۳۹۶) پیش‌بینی شده است که در دو روز نخست غرفه‌های متعددی از صنایع دستی، موسیقی، غذاها و بازی‌های محلی و بومی در کنار بازدید و عرضه گل نرگس در جهت معرفی پتانسیل‌ها و قابلیت‌های گردشگری شهرستان برپا خواهد شد.

صفحه	۳
شماره	۲۱۶۲
سال	بیست و سوم



استان بوشهر

شهرک شیلاتی در شهرستان دشتی

احداث می‌شود

مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: شهرک ۷۵۰ هکتاری شیلاتی در شهرستان دشتی بوشهر احداث می‌شود. به گزارش ایرنا، غلامعباس زنده بودی در جلسه مسئولان شهرستان دشتی افزود: استان بوشهر قطب اول تولید و پرورش میگو کشور است و ساخت شهرک شیلاتی شهرستان دشتی در توسعه صنعت پرورش میگو و آبریزان تأثیر به‌سزایی دارد.

زنده بودی افزود: با توسعه مزارع جدید پرورش میگو به وسعت سه هزار و ۷۰۰ هکتار در شهرستان‌های تنگستان، بوشهر و گناوه سطح مزارع پرورش میگوی استان بوشهر به ۱۰ هزار هکتار می‌رسد.

زنده بودی اضافه کرد: ایجاد و توسعه زیرساخت‌های مناسب در مزارع آبریز پروری استان بوشهر از برنامه‌های مهم این اداره کل است و در شهرستان دشتی نیز کار برقرسانی سایت پرورش میگوی مند در دست اجراست. وی افزود: سایت پرورش میگوی مند شهرستان دشتی از بهترین و باکیفیت‌ترین مزارع پرورش میگوی استان بوشهر است که با استفاده از آب‌شور رودخانه مند مکان مناسبی برای پرورش میگو ایجاد شده است.

زنده بودی ادامه داد: برای ساخت شهرک شیلاتی در سایت مند شهرستان دشتی ۴۲ میلیارد ریال اختصاص‌یافته است که به‌زودی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود و سبب اشتغال‌زایی بالایی برای جوانان شهرستان دشتی و توسعه صادرات آبریزان استان بوشهر خواهد شد.

استان هرمزگان

هرمزگان در ردیف استان‌های پیشتاز تولید

سبزی و صیفی قرار دارد

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت: استان هرمزگان در ردیف استان‌های پیشتاز تولیدکننده محصولات خارج از فصل سبزی و صیفی کشور قرار دارد.

به گزارش ایرنا، عباس کشاورز پس از بازدید از مزرعه‌های کشاورزی بندرعباس اظهار کرد: هرچند کم‌آبی و خشک‌سالی به‌عنوان بخشی از طبیعت هرمزگان به‌حساب می‌آید؛ اما در مقایسه با بعضی از استان‌های دارای سدهای بتونی با حجم بالای آب، بیش از انتظار ظاهر شده است.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی در این زمینه به زیرکشت بردن ۱۲ هزار هکتار گندم و ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار کلزا در هرمزگان اشاره کرد. وی به نقل از مدیران سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان پیش‌بینی کرد در سال زراعی جاری (مهر ۹۶ تا مهر ۹۷) ۵۵ هزار تن محصول گندم و ۴ هزار و ۵۰۰ تن کلزا از مزرعه‌های این استان برداشت شود.

کشاورز خاطر نشان ساخت: در هم سنجی فعالیت‌های کشاورزی هرمزگان با خوزستان دارای ۱۲ سد آبی و دشت‌های وسیع استان گلستان بی‌خواهیم برد که این استان جهش خوبی در تولید بعضی از محصولات بااهمیت هم چون گندم داشته است.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی یکی از ویژگی‌های هرمزگان در زمینه مدیریت آب را بهره‌گیری مناسب از شبکه‌های آبیاری نوین در کشت‌های زراعی با محوریت ویژه گندم و کلزا عنوان کرد.

وسعت زمین‌های کشاورزی هرمزگان ۱۶۲ هزار هکتار با تولید سالانه دو میلیون و ۳۰۰ هزار تن محصول باغی و زراعی اعلام‌شده است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

وجود بیش از ۱۶ هزار خانوار مددجوی

کمیته امداد با ضرب محرومیت بالا در

کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۶ هزار و ۸۲۷ خانوار مددجوی کمیته امداد استان در مناطق با ضریب محرومیت بالا قرار دارند که در ۹ ماهه سال جاری خدماتی ارائه‌شده است.

به گزارش ایستنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد فرید محبی در جمع خبرنگاران گفت: ۱۶ هزار و ۸۲۷ خانوار از جمعیت تحت حمایت کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد در مناطق با ضریب محرومیت ۶ هفت و هشت قرار دارند. وی بیان اینکه محرومیت‌زدایی و توانمندسازی خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد از مهم‌ترین رسالت‌های این نهاد است، افزود: رسیدگی به وضعیت مددجویان مناطق محروم در اولویت برنامه‌های کاری کمیته امداد است. محبی با اشاره به اینکه ۹۵۴ میلیون و ۶۶۷ هزار تومان برای ارائه خدمات مختلف به مددجویان این مناطق از ابتدای سال جاری تاکنون هزینه شده است، اظهار کرد: ۱۲۰ میلیون تومان چپ‌زیه، ۷۵۹ مورد لوازم منزل از جمله یخچال و پنکه با اعتبار ۱۷۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، پرداخت ۶۰ میلیون تومان وام ضروری و ۱۸۹ میلیون تومان کمک موردی از مهم‌ترین اقدامات کمیته امداد در این مناطق است.

وی با اشاره به عدم وجود امکانات و شرایط مطلوب در مناطق محروم کهگیلویه و بویراحمد، خاطرنشان کرد: به‌منظور ارائه سبد غذایی به هزار کودک زیر پنج سال دچار سوء‌تغذیه در این مناطق ۱۵۴ میلیون و ۲۶۷ هزار تومان در ۹ ماهه سال جاری هزینه شد.

فرماندار کازرون:

اولویت جلوگیری از تخریب اراضی ملی و منابع طبیعی باید پیشگیری باشد



فرماندار کازرون گفت: اولویت برای جلوگیری از تخریب اراضی ملی و منابع طبیعی باید پیشگیری باشد و با اقدام به‌موقع راحت‌تر و با هزینه کمتر می‌توان از این تخلقات جلوگیری کرد.

خبرنگار و عکاس/ داود کشاورز: سیدکمال علوی در جلسه شورای پیشگیری از تخریب اراضی ملی و منابع طبیعی شهرستان کازرون که با حضور رئیس دادگستری، دادستان و دیگر مسئولان در فرمانداری شهرستان کازرون برگزار شد، با اشاره به ولادت حضرت زینب و روز پسران اظهار داشت: یکی از دغدغه‌های مهم که در کل کشور و همچنین شهرستان کازرون مطرح است، جلوگیری از زمین‌خواری، کوه‌خواری، جنگل‌خواری، رودخانه‌خواری و ... است. فرماندار شهرستان کازرون بایبان اینکه برای پیشگیری از تخریب اراضی ملی و منابع طبیعی این شهرستان باید دستگاہ‌ها باهم همکاری داشته باشد گفت: تأخیر در اجرای برخی احکام و جلوگیری از تخلقات، هزینه و اثر رفع آن را زیاد می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه اقدام برای پیشگیری از تخلقات باید سریع و به‌موقع باشد افزود: اولویت برای جلوگیری از تخریب اراضی ملی و منابع طبیعی باید پیشگیری باشد و با اقدام به‌موقع راحت‌تر و با هزینه کمتر می‌توان از این تخلقات جلوگیری کرد.

علوی با اشاره به چاه‌های غیرمجاز، از اقدام دستگاہ‌های مربوطه گلیایه کرد و گفت: اگر روز اول یک زمین که تبدیل به باغ یا صیفی می‌شود دستگاہ‌های مربوطه اقدام به بررسی می‌کنند، امروز مشکلات به‌راحتی قابل حل می‌شود. فرماندار کازرون تصویب مکان برای جابه‌جایی روستای شهر زینجان خبر داد و افزود: پس از جلسات متعدد برای جابه‌جایی روستای شهرستان، منطقه نزدیک پل آبکینه نقطه‌ای در نظر گرفته شده است.

وی در ادامه گفت: طی مکاتبات با مدیرکل بحران استان فارس، دستگاہ‌ها مکلف به جابه‌جایی می‌شوند.

علوی از اداره منابع طبیعی خواست تا بحث ممیزی مراتع را در دستور کار قرار دهد و از تخریب و آسیب به مراتع این شهرستان جلوگیری شود.

دادستان کازرون:

پیشگیری از جرم وظیفه تمام دستگاہ‌هاست

دادستان کازرون گفت: پیشگیری از جرم، فقط وظیفه دادگستری نیست و تمام دستگاہ‌ها وظیفه دارند در این زمینه همکاری کنند.

سرویس خبری/ داود کشاورز: حجت‌الاسلام غلامحسین لطفی در جلسه شورای پیشگیری از تخریب اراضی ملی و منابع طبیعی شهرستان کازرون که با حضور فرماندار، رئیس دادگستری و دیگر مسئولان در فرمانداری شهرستان کازرون برگزار شد با اشاره به اهمیت پیشگیری از تخریب منابع طبیعی و اراضی ملی اظهار داشت: شهرستان کازرون با توجه به گستردگی و تعدد بخش‌ها اگر همدلی و همکاری بین دستگاہ‌ها و ادارات نباشد در جلوگیری از تخریب منابع طبیعی و اراضی ملی موفق نمی‌شود.

دادستان شهرستان کازرون با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در ارتباط با پیشگیری از وقوع جرم گفت: بحث پیشگیری از جرم، فقط وظیفه دادگستری نیست و همه دستگاہ‌ها وظیفه دارند در این زمینه همکاری کنند.

وی بیشترین پرونده‌های موجود در دادگستری را از کم‌کاری و کوتاهی و به‌موقع عمل نکردن برخی ادارات عنوان کرد و افزود: اگر به‌موقع از اقدامات خلاف در عرصه منابع طبیعی و اراضی ملی جلوگیری شود شاهد این همه پرونده نبودیم.

لطفی با تأکید بر اینکه مسئولان نیز مانند مردم نسبت به منابع طبیعی و اراضی ملی حساس باشند گفت: هرچه زودتر سند مالکیت تک‌برگی برای اراضی ملی صادر شود تا شاهد تعارض نباشیم.

سید ابراهیم موسوی رئیس دادگستری کازرون در این جلسه بایبان اینکه امروز یکی از مهم‌ترین کارها حفظ محیط‌زیست و منابع طبیعی است تأکید کرد: اگر بخواهیم محیط‌زیست و منابع طبیعی حفظ شود باید ملاحظه‌کاری محافظه‌کاری و مصلحت‌اندیشی را کنار بگذاریم.

وی خواستار بررسی موانع اجرای مصوبات جلسه پیشگیری از تخریب منابع طبیعی و اراضی ملی شد و گفت: همه ادارات با انجام وظیفه خود از محیط‌زیست و منابع طبیعی حراست کنند.

لارستان

فرماندار ویژه لارستان در دیدار با مدیرعامل شرکت

هوایمیای ایران ایر:

خواسته مهم مردم لارستان، ایجاد پرواز

کارگو در این شهرستان است



فرماندار ویژه لارستان در دیدار با مدیرعامل شرکت هوایمیای ایران ایر گفت: از خواسته‌های مهم مردم شهرستان ایجاد پرواز کارگو در

استان فارس

کازرون

حفاظت از حریم مجموعه تاریخی بیشابور

کازرون نیازمند تخصیص اعتبار است

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس گفت: با توجه به اینکه مجموعه تاریخی بیشابور کازرون در آستانه ثبت جهانی از سوی سازمان علمی، فرهنگی و تربیتی ملل متحد (یونسکو) قرار دارد، حفاظت از فضا و حریم این یادمان ارزشمند نیاز به تخصیص اعتبار دارد.

محمدابراهیم فروزانی، در حاشیه بازدید از مجموعه تاریخی بیشابور کازرون در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: برای اینکه این مجموعه تاریخی از استانداردهای جهانی لازم برخوردار باشد امیدواریم اعتبار موردنیاز برای صیانت از این مجموعه از سوی دستگاہ‌های ذی‌ربط اختصاص داده شود.

وی افزود: تمرکز ما باید بر احداث مکان‌های بوم‌گردی متناسب با فضای تاریخی این مجموعه باشد و با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، ساخت این فضاها هم‌اینک در حال انجام است.

یونسکو، تیرماه ۹۷ در مورد ثبت جهانی بیشابور تصمیم‌گیری می‌کند

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون هم بیان کرد: مجموعه تاریخی بیشابور کازرون به‌عنوان یکی از یادمان‌های تاریخی شاخص استان فارس با شماره ۲۴ در بیست و چهارم شهریور سال ۱۳۱۰ خورشیدی در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید.

محمدرضا معینی افزود: نخستین عملیات کاوش‌های باستانی و حفاری در این مجموعه تاریخی که وسعت آن ۲۰۰ هکتار است در سال ۱۳۴۰ از سوی گروه باستان‌شناسان ایرانی و فرانسوی انجام شد و تاکنون بین سه تا هفت درصد از این مجموعه حفاری شده است.

او گفت: مجموعه تاریخی بیشابور، نامزد ثبت به‌عنوان میراث جهانی است و سازمان علمی، فرهنگی و تربیتی ملل متحد (یونسکو) تیرماه سال ۹۷ در این مورد در صحن علنی این سازمان تصمیم‌گیری می‌کند.

توسط آموزش و پرورش کازرون صورت می‌گیرد:

برگزاری ویژه‌برنامه جنگ شادی برای

دانش‌آموزان

معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون گفت: به مناسبت ایام دهه مبارک فجر و همچنین در راستای ایجاد شورونشاط میان دانش‌آموزان، با همکاری بسیج دانش‌آموزی این شهر جنگ شادی برای دانش‌آموزان مقطع ابتدایی درحال برگزاری است.

سرویس خبری/ محمدحسین هاشمی کشکولی: حکمت ورع در حاشیه برگزاری جنگ شادی دانش‌آموزی که در سالن شهید عسکری کازرون صورت گرفت در گفت‌وگویی اظهار داشت: با توجه به شروع ایام فاطمیه از یازدهم بهمن‌ماه تصمیم گرفته شد که برنامه‌های شاد به مناسبت سی و نهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی زودتر از موعد مقرر برگزار شود.

وی ادامه داد: در همین راستا از حجت‌الاسلام نواب معروف به «عمو نواب» که در عرصه اجرای دینی چهره‌ای شناخته‌شده است و در سراسر کشور به‌ویژه مشهد مقدس، برنامه‌های مختلفی ویژه دانش‌آموزان را اجرا می‌کند، دعوت شده است. معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون گفت: در این ویژه‌برنامه‌ها، آموزه‌های اجتماعی به روش‌های طنز و تئاتر به صورتی جذاب به دانش‌آموزان ارائه می‌شود.

وی افزود: چنانچه هنرهای نمایشی جدی گرفته شوند، می‌توانند سهمی عمده از بار ابلاغ پیام دین را بر دوش بکشند، به‌شرط آنکه علاوه بر اجرای قوی، نیازهای این عرصه نیز درست سنجیده شود.

این مقام مسئول متذکر شد: اجرای جنگ شادی توسط عمو نواب که در روز نخست برگزاری با استقبال گسترده دانش‌آموزان روبه‌رو شد.

ورع در پایان گفت: جنگ شادی دانش‌آموزی از دوم بهمن‌ماه سال جاری تا هفتم بهمن‌ماه نیز در سالن کانون شهید عسکری کازرون برای دانش‌آموزان دوره ابتدایی اجرا می‌گردد.

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی

در کازرون



خبرنگار و عکاس/ علی گلچین: فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح پاک‌سازی نقاط آلوده در بخش چنارشاهیجان با محوریت برخورد با توزیع کنندگان مواد مخدر خبر داد.

سرهنگ محمد عبادی‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در رابطه با جزئیات این طرح بیان داشت: طرح پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم‌خیز در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و به‌منظور بالا بردن احساس امنیت در سطح جامعه و باهدف مقابله با مخلان نظم عمومی در شهرستان کازرون به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در راستای اجرای این طرح مأموران با هماهنگی مقام قضایی و با بهره‌گیری از منابع محلی و اقدامات اطلاعاتی و با به‌کارگیری نیروهای مجرب در شهرستان موفق به کشف سه کیلو و هشتصد و بیست گرم مواد مخدر و کشف ۳ دستگاہ خودرو سرتنی و ۲ دستگاہ موتورسیکلت سرتنی و توقف ۱۳ دستگاہ موتورسیکلت و ۶ دستگاہ خودرو گردیدند. سرهنگ عبادی‌نژاد تصریح کرد: پس از تشکیل پرونده متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون هدف از اجرای این طرح را ارتقای آسایش شهروندان، تنگ کردن عرصه بر سودجویان عنوان کرد و ضمن تشکر از همکاری و مشارکت مردم در برقراری نظم و امنیت اظهار داشت: برخورد قاطعانه با هنجارشکنان و قانون‌گریزان همچنان ادامه دارد.